VERI SAYFASI

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

TV12H 235-02Z-M20

e 1 Kablo girisi M 20 x 1.5

e Metal muhafaza

e Genis kapsamli alternatif aktUator ler

e Yag ve petrol ispirtosuna karsi direnci iyi
¢ 30 mm x 63,5 mm x 30 mm

e aktuatdr uclari 4 x 90° acl ile tekrar konumlandirilabilir
e EN 50047' e uygun kapaga montaj
e 10° basamaklarda ayarlanabilir kol acisi

Veri

Siparis ayrintilan

Urdn tip tanimi

Urln numarasi (siparis numarasi)

Onaylar

Verileri

Genel veriler

Normlar, talimatlar

Govdenin konstruksiyon sekli
Aktlator tipi e gore DIN EN 50047
Govdelerin malzemesi

kaldiragin malzemesi

Brit agirhk

TV12H 235-02Z-M20

151164027

cULus
CCC

BG-GS-ET-15
EN ISO 13849-1
EN IEC 60947-5-1

Norm yapi tasarimi

A

Metal tabaka, zinkdruckguss
Metal tabaka

205¢



Genel veriler - Ozellikler

Gulvenlik fonksiyonlari

Emniyet kontaktlarinin sayisi

Guvenlik siniflandirmasi

Normlar, talimatlar

Mission time

Evet

EN ISO 13849-1

20 Yil(lar)

Guvenlik siniflandirmasi - Emniyetli cikislar

B10D Normalde kapali kontakt (NC)

Mekanik veriler

Devreye alma elemani
Makara malzemesi
Mekanik émur, minimum
Kumanda hizi, minimum
Kumanda hizi, maximum
Note (Actuating speed)
Not (geri gelme suresi)
Not (degistirme sliresi)
Aktlatoér tork, minimum

Pozitif fren torku

Mekanik veriler - Boyutlar

Konektor, konektor
Kablo kesiti, minimum
Kablo kesiti, maximum

Note (Cable section)

20.000.000 operasyon sayisi

Makara kolu

Plastik

20.000.000 operasyon sayisi

4.122 mm/min

1m/s

Anahtar eksenine 30° aktUator acisi ile akttator hiz
Geri gelme suresi hareket hizina uygun olarak
Degistirme slresi hareket hizina uygun olarak

0,2 Nm

0,2 Nm

Vida baglantisit M20 x 1.5
0,75 mm?

2,5 mm?

Kablo kismi hakkindaki butlin géstergeler iletken yUksUklerini

dahil ediyor.



Mekanik veriler - Boyutlar

Sensoriun boyu
Sensorin genisligi

Sensorin yuksekligi

Ortam kosullari

Koruma sinifi

Ambient temperature

Ortam kosullan

Nominal izolasyon gerilimi

Nominal darbeye dayanma gerilimi

Elektriksel veriler

Termal test akimi

N 60947-5-1 uyarinca kosullu nominal kisa
devre akimi

Kullanim kategorisi AC-15
Kullanim kategorisi AC-15
Kullanim kategorisi DC-13
Kullanim kategorisi DC-13
Anahtarlama elemani
Anahtarlama prensibi
Anahtarlama frekansi

Malzeme, kontaklar, elektrikli

Siparis verme kodu

Urdn tip tanimu:
(1)(2) 2(3)5-(4)Z(5)-(6)-(7)-(8)-(9)

46 mm
30 mm

110,5 mm

IP65
IP67

-30 ... +80 °C

500V

6 kV

10A

1.000 A

230 VAC

4 A

24 VDC

1A

Acici dizen (NC)
Yavas hareket

5.000 /h

AgCdO, kendi kendini temizler, pozitif hareket



4s

4R

1R

3K

4K

K4

1H

7H

10H

12H

14H

AF

RMS

02

11

20

Susta hareketi

Yavas hareket

Piston S

Makarall kumanda cubugu R
Piston 4S

Makarali kumanda cubugu 4R
Sapmali makara kolu 1R
Sapmali makara kolu K

Acili kollu makara 3K

Acili kollu makara 4K

Acili kollu makara K4
Makara kolu 1H

Makara kolu 7H

Mil kolu 10H

Makara kolu 12H

Makara kolu 14H

Yayh mil kolu AF

Pirinc makara

ince tasarim

genis tasarim

2 Acici diizen (NC)

1 Normalde agik kontakt (NO)/1 Normalde kapal
kontakt (NC)

2 Normalde acik kontakt (NO), (LocalAnahtarin 2 NO
kontaktlari emniyet gorevleri icin degildir.)
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Resimler

Uriin resmi (katalog 6zel fotograf)
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Sirali kontaktlarla yavas hareket
Pozitif tasmali kontaktlarla yavas hareket

additional seal between attachment and housing

Kablo girisi M16

Kablo girisi M20

IDC sonlandirma metodu
Kablo girisi NPT 1/2"

A-kodlu M12 konektor (Dikkat! Konektorld strimler
sadece EN 60204-1&apos; e uyhun PELV devrelerinde
kullanilabilir.)

B-kodlu M12 konektér (Dikkat! Konektdrla strimler
sadece EN 60204-1&apos; e uyhun PELV devrelerinde
kullanilabilir.)

L seklinde sabitleme deliklerine sahip muhafaza (yatay
veya dikey yonde kaydirilabilir)

Makara kolu 7H igin emniyet fonksiyonlu konum
anahtarlan

altin kaplamali kontaktlar
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Switch hareket semasi
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Veriler ve ayrintilar dikkatli bir sekilde kontrol edilmislerdir. Gortntuler orijinalden farkli olabilir. Daha fazla teknik
veri kilavuzda bulunabilir. Teknik degisiklikler ve hatalar olabilir.

Udarbejdet d. 25.04.2023 08:55


/upload/orig/10/00/20/46/DIM_PRO_BAS_1-235g01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/46/DIM_PRO_BAS_1-235g01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_ACT_1h236g04_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_ACT_1h236g04_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_ACT_1h236g04_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/82/DIA_PRO_TRA_kh235s01_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/82/DIA_PRO_TRA_kh235s01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/82/DIA_PRO_TRA_kh235s01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o--k01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o--k01_SALL_AIN_V2.png

